



20369 ApS

Rudbæksbanke 17
5500 Middelfart
CVR-nr. 26307600

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Claus Østergaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

20369 ApS

Rudbæksbanke 17

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26307600

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Østergaard Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparten i Haarslev Invest ApS samt at drive handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 700 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.876)	(120.375)
Andre finansielle indtægter	1	1.052.837	2.067.046
Andre finansielle omkostninger	2	(29.248)	(32.734)
Resultat før skat		1.015.713	1.913.937
Skat af årets resultat	3	(315.609)	(451.443)
Årets resultat		700.104	1.462.494
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(299.896)	1.462.494
Resultatdisponering		700.104	1.462.494

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.032.000	20.032.000
Finansielle aktiver	4	20.032.000	20.032.000
Anlægsaktiver		20.032.000	20.032.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.589.514	105.119.028
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Tilgodehavende skat		1.593.173	1.181.557
Tilgodehavender		109.262.687	106.380.585
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.015	52.988
Værdipapirer og kapitalandele		44.015	52.988
Likvide beholdninger		77.031	22.682
Omsætningsaktiver		109.383.733	106.456.255
Aktiver		129.415.733	126.488.255

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		126.045.109	126.345.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		127.170.109	126.470.005
Anden gæld		2.245.624	18.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.245.624	18.250
Gældsforpligtelser		2.245.624	18.250
Passiver		129.415.733	126.488.255
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	126.345.005	0	126.470.005
Årets resultat	0	(299.896)	1.000.000	700.104
Egenkapital ultimo	125.000	126.045.109	1.000.000	127.170.109

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.049.200	2.055.000
Dagsværdireguleringer	0	11.466
Øvrige finansielle indtægter	3.637	580
	1.052.837	2.067.046

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.275	32.734
Dagsværdireguleringer	8.973	0
	29.248	32.734

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	227.827	451.443
Regulering vedrørende tidligere år	87.782	0
	315.609	451.443

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.032.000
Kostpris ultimo	20.032.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.032.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Haarslev Invest ApS	Middelfart	ApS	50,1

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	44.015
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(8.973)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
